COMUNE DI PIGNATARO IN TERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE

MEDAGLIA pi BRONZO AL VALOR CIVILE
Fax 0776 949306

c.c.p. 13035035

Tel. 0776 949012
C.A.P. 03040

SERVIZIO I1: SERVIZ] SOCIALI
Nr.52S del 28.10.201¢6 Registro Pubblicazioni Albo Pretorio Comunale,

E-mail: france.neri@tiscali.it
Cod. Fisc. 8100305 060 6

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 11
Nr. 5§ del 28.10.2016

Registro Generale Ny, /9, del 28.10.2016
OGGETTO: Liquidazione contributo integrativo per il pagamento de] canone di
locazione., Annualita 2011, Legge 431/1998 art. 11

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione dj Giunta Municipale nr. 189 del 06/12/1999 ¢ |5 successiva nr. 84 de]
20/06/2006, integrata con atto nr. 180 del 15/] 1/2006, con le quali sono stati individuati i Serviz di
cui affidare ]a gestione aj i 3
51, commi 2 ¢ seguenti della legge 08/06/1990, n. 142, come introdotti ¢ modificati dal]’art. 6,



Viste le determine dirigenziali della Regione Lazio GO01828 DEL 20.02.2014 ¢ G 15456 DEL
10.12.2015 ¢ I’allegato A:

VISTO i] D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull “ordinamento degli
enti locali” e successive modiﬂcazioni;

DETERMIN A

I) Di erogare Ia Somma di € 58,73 ripartite Proporzionalmente a] contributo spettante e al
totale di fabbisogno tra j due utenti ammessi al contributo cui nomi sono contenuti in un elenco
depositato pPresso I'ufficio ragioneria e non Pubblicato per motivi di privacy

2) Di imputare g Somma di €. 58,73 syl capitolo 40110 de] bilancio 2016 .

Il Responsabile del Servizio
Dott. ssa Gabriella Evangelista

: (m gJ'-B{{

Il responsabile del Procedimento

Rag. Maria Assy a Risi

W@bq £ 8%




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE

il visto di regolarita contabile e

ATTESTA

la copertura finanziaria del)

4 Spesa, con registr.
corrente, in data odierna.

Nella Residenza Municipale, Ii 28.10.2016
Il Responsabile del Procedimento

Rag. Maria Assunta Risi
"}///@’a @ Jﬁﬁ ~

bile del Servizio
riella Evapgelista

O

La presente determinazione &
( www.comune pi na ]

etorio on - line del sito web istituzionale del Comune
interamna. fr.it) , accessibile al pubblico, j
consecutivi.

ubblico, in data odierna e vi rester per quindici giorni

Il Responsabile d

Servizio
Dott. Francesco i




